様式第１号（第３条関係）

令和5年度津山市文化振興事業基金助成事業申請書

　　年　　  　月　 　　 日

津山市長　谷 口　圭 三　殿

住　所

氏　名　　　　　　　　　　　印

　令和5年度津山市文化振興事業基金助成金の交付を受けたいので，津山市文化振興事業基金助成金交付要綱第３条の規定により，次のとおり関係書類を添えて申請いたします。

記

１　事業名
２　助成希望額　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円
３　添付書類

　　（１）　事業計画書

　　（２）　収支予算書

（３）　交付申請団体の規約及び活動状況が分かる書類

以上